
Číslo smlouvy/dodatku objednatele: 148215
esmssseMHBsce-Gpdn *

KU.IP01HICN9
DODATEK C. 1
SMLOUVY O DÍLO

%) 0 uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
S pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“), s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a 
etesses,, • v , . ,CS 1 nasl. občanského zákoníku

pro akci: „Kontrolní měření hluku z dopravy po stavbě „11/353 Velký Beranov - obchvať

Číslo smlouvy objednatele: 145421
Číslo smlouvy zhotovitele: J0020A21

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
Adresa:
zástupce pro věci smluvní:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman kraje, k podpisu smlouvy 
pověřen Ing. Miroslav Houška - náměstek hejtmana

zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 
IČO:

4 050 005 000/6800 
70890749

(dále jen „objednatel1')

zástupce pro věci technické: Ing. Petr Mička

1.2. Zhotovitel: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Adresa: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zástupce pro věci smluvní: Ing. Eduard Ježo, ředitel

(dále jen „zhotovitel1')

Bankovní spojení: CNB Ostrava
Číslo účtu: 3235761/0710
IČO: 71009396
DIČ: CZ71009396

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu provedení díla z důvodu nevhodných klimatických 
podmínek pro vlastní měření hluku a určitých dopravních omezení na trase, kdy po domluvě s KHS 
Jihlava nebylo vhodné a průkazné vlastní měření provádět. Z těchto důvodů požádal zhotovitel o 
prodloužení vlastní doby měření a následně o posunutí celkového předání díla včetně vyhodnocení 
maximálně o jeden měsíc.
Tato úprava termínu nemá vliv na smluvní cenu za provedení díla.

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 100 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s článkem VI., odst. 5 smlouvy o dílo dohodly na této 
změně závazku ze smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu díla. Jedná se o změnu termínu 
plnění díla.

Strana 1 (celkem 2)



Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky:

Článek lil. - „Doba plnění a předání výsledkůt(, odstavec 1.

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 30. 9. 2021"

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 31. 10. 2021“

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č. 145421 ze dne 28. 5. 2021 tímto 
dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platností v původním znění.

4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 145421 ze dne 28. 5. 2021 a nabývá 
platnosti dnem jeho podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke 
smlouvě. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem jeho zveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

4.8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne

Objednatel:
V Ostravě dne

Zhotovitel:

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Eduard Ježo 
ředitel/ /

M

Strana 2 (celkem 2)


